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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L13204401H

2. Data e Regjistrimit 04/08/2011
3. Emri i Subjektit ELDI 11
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/07/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/07/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Patos  DUKAS Lagjja Dukas, rruga Unaza e Re, zona 
kadastrale me nr.1567, pasuria me nr.3083, godine 1 kateshe 
me nr.7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me pakice i karburanteve te ndryshme, nafte, 

benzin, gaz I lenget, vajra lubrifikante, solar, mazut, etj. 
Stacion me distributor per tregtimin me pakice te 
karburanteve. Pastrim i siperfaqeve urbane dhe gjelberim. 
Ndertime Civile, turistike industriale, bujqesore- 
Rikonstruksione. Ndertime banesash shumekateshe, ndertim 
rrugesh, punime te mirmbajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, 
ndertime ura dhe vepra arti, rikonstruksione godinash civile, 
ekonomike veshje fasadash etj.Ndertime punime dhe 
germime dheu sistemime , taracime terenesh, murature me 
beton arme, sistemime , ndertime civile, ekonomike, 
industriale, turistike, bujqesore dhe kompletim me instalime 
e nevojsheme per to, ndertim ujsjellsa dhe kanalizime e 
impjante vaditje, rikonstruksion godinash civile e 
ekonomike, veshje fasadash.Investime ne fushen e 
ndertimeve civile, turistike, industriale, bujqesore, vepra 
kulturore, rruge etj. Import eksport mallrash te ndryshem 
induetriale, ushqimore dhe materiale ndertimi te llojeve te 
llojeve te ndrushme. transport me shumice dhe pakice i 
mallrave te ndryshem industrial, ushqimore, transport 
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inertesh, materialesh te ndryshme ndertimi etj.Tregti me 
shumice e pakice te detergjenteve,sodes kaustike si dhe 
prodhim te hipoklorit te natriumit,hipoklorit te kalciumit dhe 
nenprodukteve te tyre.
Eldi Berhamaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2011                Deri: 27/07/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EldiBerhamaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ELDI 11
Telefon: 0696139438  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-579590-07-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-786588-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-871181-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA32E7E4-EA6B-4CFC-B3DF-8BE253ABBBFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF949C54-F268-4FBE-AD09-E320FDDBE7F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CE48C0-7714-4053-AE0A-98DD67A61604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E54814-ABDD-4039-A5B6-CDF206BBBBAF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

11/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-877329-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 3, date 11.09.2012, ku eshte 
vendosur shtimi i objektit te veprimtarie se shoqerise dhe hapja e nje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Pastrim i siperfaqeve urbane dhe gjelberim.Ndertiome Civile, 
turistike industriale, bujqesore- Rikonstruksione. Ndertime banesash shumekateshe, 
ndertim rrugesh, punime te mirmbajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertime ura dhe vepra 
arti, rikonstruksione godinash civile, ekonomike veshje fasadash etj.Ndertime punime dhe 
germime dheu sistemime , taracime terenesh, murature me beton arme, sistemime , 
ndertime civile, ekonomike, industriale, turistike, bujqesore dhe kompletim me instalime e 
nevojsheme per to, ndertim ujsjellsa dhe kanalizime e impjante vaditje, rikonstruksion 
godinash civile e ekonomike, veshje fasadash.Investime ne fushen e ndertimeve civile, 
turistike, industriale, bujqesore, vepra kulturore, rruge etj.Tregtim me pakice i 
karburanteve te ndryshme, vajra lubrifikante, solar, mazut, naft, etj.Import eksport 
mallrash te ndryshem induetriale, ushqimore dhe materiale ndertimi te llojeve te llojeve te 
ndrushme. transport me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshem industrial, ushqimore, 
transport inertesh, materialesh te ndryshme ndertimi etj.")          u be            ("Pastrim i 
siperfaqeve urbane dhe gjelberim.Ndertiome Civile, turistike industriale, bujqesore- 
Rikonstruksione. Ndertime banesash shumekateshe, ndertim rrugesh, punime te 
mirmbajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertime ura dhe vepra arti, rikonstruksione 
godinash civile, ekonomike veshje fasadash etj.Ndertime punime dhe germime dheu 
sistemime , taracime terenesh, murature me beton arme, sistemime , ndertime civile, 
ekonomike, industriale, turistike, bujqesore dhe kompletim me instalime e 
nevojsheme per to, ndertim ujsjellsa dhe kanalizime e impjante vaditje, 
rikonstruksion godinash civile e ekonomike, veshje fasadash.Investime ne fushen e 
ndertimeve civile, turistike, industriale, bujqesore, vepra kulturore, rruge etj.Tregtim 
me pakice i karburanteve te ndryshme, vajra lubrifikante, solar, mazut, naft, 
etj.Import eksport mallrash te ndryshem induetriale, ushqimore dhe materiale 
ndertimi te llojeve te llojeve te ndrushme. transport me shumice dhe pakice i 
mallrave te ndryshem industrial, ushqimore, transport inertesh, materialesh te 
ndryshme ndertimi etj.Tregti me shumice e pakice te detergjenteve,sodes kaustike si 
dhe prodhim te hipoklorit te natriumit,hipoklorit te kalciumit dhe nenprodukteve te 
tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KUS;         
Kus,Godine 1-kateshe,mbrapa City Park;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D14DD8FC-08CD-4D73-9C2D-1B85485CAD21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09EC72B-6E22-4250-8B5F-21B548453509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B02C56A-5A5D-42DD-A77A-24B713E34026
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-520890-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

17/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-637852-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
16.09.2014, per mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KUS;         
Kus,Godine 1-kateshe,mbrapa City Park;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-722794-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dates 17.11.2014, ku eshte vendosur ndryshimi i 
adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         DUKAS;         Lagjja 
Dukas, rruga Unaza e Re, zona kadastrale me nr.1567, pasuria me nr.3083, godine 1 
kateshe me nr.7;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja "29 
Nentori".rruga "Todi Shkurta".Nr 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A14A41-0E88-4F99-97AB-5D6DCB751862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D809002-5943-406A-A057-322A6D598072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12549756-6476-4DDF-B5CA-5D577BCCC187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D0792A-47D7-4CFF-9D59-7C7645EB8829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D31504C-EB5A-4DCF-A233-9B55E2EF02AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D31504C-EB5A-4DCF-A233-9B55E2EF02AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C82F8B-0611-40E2-8589-ACB190F168F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C40E52E1-EEA7-4CE8-93F9-CCCFDE0DD444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A0EA8F-08C0-487D-8885-DF5B0D22C753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A0EA8F-08C0-487D-8885-DF5B0D22C753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D313389-583F-494E-8298-4C2678B90B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2421DB00-8B2C-4A90-B2FD-CF1FE425BA69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2421DB00-8B2C-4A90-B2FD-CF1FE425BA69
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29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-837364-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-117373-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin financiar 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157548-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-793716-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-867247-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.08.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eldi Berhamaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/07/2016")            u be              ("27/07/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ABF60CD-5156-483C-BC8D-85F1522053F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A104A09-7FFF-427C-B3AA-BA842BE6B025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E29906B-B597-4680-94A1-1B9793698972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E29906B-B597-4680-94A1-1B9793698972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904724B1-7025-4078-8416-548381212737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEAB912B-235F-4BCE-A8A2-96022BE7B31B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD5CD252-2932-401E-8C78-395DD3C44BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075E2645-857E-43C7-BE73-B9D68F011B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916DFE9E-C44D-48F6-A1CA-0248F8547F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6547823-1594-4A36-8AEF-D19DA454EDBF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-127022-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
25.01.2017,ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Pastrim i siperfaqeve urbane dhe gjelberim.Ndertiome Civile, 
turistike industriale, bujqesore- Rikonstruksione. Ndertime banesash shumekateshe, 
ndertim rrugesh, punime te mirmbajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertime ura dhe vepra 
arti, rikonstruksione godinash civile, ekonomike veshje fasadash etj.Ndertime punime dhe 
germime dheu sistemime , taracime terenesh, murature me beton arme, sistemime , 
ndertime civile, ekonomike, industriale, turistike, bujqesore dhe kompletim me instalime e 
nevojsheme per to, ndertim ujsjellsa dhe kanalizime e impjante vaditje, rikonstruksion 
godinash civile e ekonomike, veshje fasadash.Investime ne fushen e ndertimeve civile, 
turistike, industriale, bujqesore, vepra kulturore, rruge etj.Tregtim me pakice i 
karburanteve te ndryshme, vajra lubrifikante, solar, mazut, naft, etj.Import eksport 
mallrash te ndryshem induetriale, ushqimore dhe materiale ndertimi te llojeve te llojeve te 
ndrushme. transport me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshem industrial, ushqimore, 
transport inertesh, materialesh te ndryshme ndertimi etj.Tregti me shumice e pakice te 
detergjenteve,sodes kaustike si dhe prodhim te hipoklorit te natriumit,hipoklorit te 
kalciumit dhe nenprodukteve te tyre.")          u be            ("Tregtim me pakice i 
karburanteve te ndryshme, nafte, benzin, gaz I lenget, vajra lubrifikante, solar, 
mazut, etj. Stacion me distributor per tregtimin me pakice te karburanteve. Pastrim i 
siperfaqeve urbane dhe gjelberim. Ndertime Civile, turistike industriale, bujqesore- 
Rikonstruksione. Ndertime banesash shumekateshe, ndertim rrugesh, punime te 
mirmbajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertime ura dhe vepra arti, rikonstruksione 
godinash civile, ekonomike veshje fasadash etj.Ndertime punime dhe germime dheu 
sistemime , taracime terenesh, murature me beton arme, sistemime , ndertime civile, 
ekonomike, industriale, turistike, bujqesore dhe kompletim me instalime e 
nevojsheme per to, ndertim ujsjellsa dhe kanalizime e impjante vaditje, 
rikonstruksion godinash civile e ekonomike, veshje fasadash.Investime ne fushen e 
ndertimeve civile, turistike, industriale, bujqesore, vepra kulturore, rruge etj. Import 
eksport mallrash te ndryshem induetriale, ushqimore dhe materiale ndertimi te 
llojeve te llojeve te ndrushme. transport me shumice dhe pakice i mallrave te 
ndryshem industrial, ushqimore, transport inertesh, materialesh te ndryshme 
ndertimi etj.Tregti me shumice e pakice te detergjenteve,sodes kaustike si dhe 
prodhim te hipoklorit te natriumit,hipoklorit te kalciumit dhe nenprodukteve te 
tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800D2C74-1883-461C-B70F-1A5772E62885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C00952-A765-48BB-A8C6-4416023093E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C00952-A765-48BB-A8C6-4416023093E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DB5871-BAF1-4E95-8F97-518226D57CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DB5871-BAF1-4E95-8F97-518226D57CB5
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Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396851-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-596218-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.857/3    Prot, date  30.11.2017    , 
lëshuar nga permbarues Z.Dionis Mekshaj  , protokolluar nga QKB me Nr.17300  Prot., 
datë 14.12.2017 , ku është urdhëruar:  Vendosja  e masës së sekuestros konservative mbi 
aksionet e debitorit Subjektit ELDI 11 shpk me  NIPT-L13204401H dhe Eldi Sejdin 
Berhamaj, deri ne nje urdher te dyte. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894113-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-297385-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Eldi 11 shpk Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2018.xlsx
Eldi 11 shpk Vendim ortaku viti 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDDEB70A-23F3-450A-9208-5A3FB84522A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CFD2007-132B-4CF7-B35C-1BC0CD3A75EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CFD2007-132B-4CF7-B35C-1BC0CD3A75EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06ECE3B5-F17E-4693-BFE5-8592F317BDD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07C1949-33B3-4786-8360-B79E8643E841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE786C99-397C-4811-A958-475426BE8996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6089A316-80DD-4AA0-9AF2-09908C9AF75D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB517CC-C4B9-49E5-AAF1-11AAB7973127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB517CC-C4B9-49E5-AAF1-11AAB7973127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4227B5AD-7905-446C-9561-506E7FC84CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3A1F70-2BF7-450A-B3CC-9F5845C2D40A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0883777-B4AA-4D84-B182-ACE33A6E8BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103AA2FD-3666-4B90-80E6-E94E1C1B99A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1EB710-1B47-490B-9A1A-B05CE72389D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6555728D-3721-4FD4-A33A-8D66B5D3F671
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Eldi 11 shenime e pasqyrave financiare viti 2018.pdf
Eldi 11 shpk Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres 2018.xlsx

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570902-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Eldi 11 shpk- Vendimi i ortakut 2019.pdf
Eldi 11 shpk-Pasqyra e performancës 2019 sipas natyres.xlsx
Eldi 11 shpk shenimet e pasqyrave financiare 2019.pdf
Eldi 11 shpk- Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

17/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620625-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 1359/1 Prot., nr. 2067/1 Dosje, date 
11.11.2020, lëshuar nga Florian Shehu përmbarues gjyqësore private pranë shoqërisë 
Përmbarimore “TDR Group” sh.p.k, protokolluar nga QKB me nr. 10307 Prot., datë 
12.12.2020, ku është urdhëruar QKB për: “ Vendosjen e masës së sekuestros konservative 
mbi të gjitha akisonet e zotëruara nga subjekti “ELDI 11 ” SHPK, me NIPT 
L13204401H”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-625482-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  aktit “Vendim per Pushimin e Ekzekutimit”   
Nr.1441 Prot., Nr.2067/1  Dosje, datë  23.11.2020  lëshuar nga Shoqeria Permbarimore 
Private “TDR GROUP” SHPK ku është urdhëruar: Zhbllokimi i  kuotave dhe aksioneve  te 
shoqerise ELDI 11 SHPK,  pajisur me NUIS (NIPT) – L13204401H me administrator Eldi 
Berhamaj, te bllokuara me shkresen nr. 1359/1 Prot., date 11.11.2020.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641789-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 31 Prot. date: 06.01.2021, lëshuar nga 
ZYRA PËRMBARIMORE PRIVATE REAL BAILIFF SERVICE, ku është urdhëruar: 
Vendosjen e masës së sekuestros konservative në aktivet e palës debitore "ELDI 11 " shpk 
me NIPT L13204401H me qellim mostjetersimin e tyre.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272B5319-84C4-4DC2-A94E-B9AC03C48802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F22FA9-D535-44CE-A25E-BF995D190A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F22FA9-D535-44CE-A25E-BF995D190A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD85003-D1DE-4790-9F41-73ED093A3348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A1896F-92FA-4A9F-9AE3-7EB1DC77D954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9C4782-5310-45D2-80D1-B4606049DC9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25EDD3F7-1305-433E-8E80-E331A2B3579E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489C8503-4DB7-4E1D-84B5-0A19DF7BDEE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA0A6B6-35B1-4FD6-9F43-FFAF0EEE49DF
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760545-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Eldi 11 shpk vendim ortaku viti 2020.PDF
Eldi 11 shpk-Pasqyra e performancës 2020 sipas natyres.xlsx
Eldi 11 shpk- Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Eldi 11 shpk Shenimet e Pasqyrave Financiare 2020.PDF

Datë: 09/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C31830-78D7-47D0-BFE5-FBE8196EB2DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67413080-CB52-451A-9365-3FB169F7C5DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4050E8-C7B9-4302-BD3B-D33E655EB0C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541CA804-95AE-49DC-9D97-0E5C16BEFB4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2721155-77FA-4A8F-AAFE-D4179DEC2788

